
Pachet materiale de constructii

I.D.: 42843012

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.127,20 RON - 3.127,20 RON

Descriere: Pachetul contine: Panou gard verde 2000x2000x3.4 - 33 buc * 48.75 Ron = 1,608.75 Ron
Tevi patrate 50x50x3 - 90 ml * 13.75 Ron = 1,237.50 Ron Email EVRIKA Verde 4L 6026 - 1
buc * 60.67 Ron = 60.67 Ron Diluant 509 0.9L - 4 buc * 7.39 Ron = 29.56 Ron Supertit fin
3.25x450mm/5.8 kg - 1 cutie * 84.50 Ron = 84.50 Ron DSA 230X1.9X22.2 INOX - 5 buc * 7.70
Ron = 38.50 Ron Capac pvc pt.stalpi 50x50 - 33 buc * 1.18 Ron = 38.94 Ron Email EVRIKA
Verde 0.75L 6026 - 2 buc * 14.39 Ron = 28.78 Ron
